2[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Retiro - SC

INDICAÇÃO Nº 070/21
Os Vereadores que abaixo subscrevem, através da presente e na forma regimental REQUEREM, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal para corrigir as irregularidades no calçamento da Rua Anita Garibaldi, a instalação de placas de sinalização de “pare” nas esquinas com a Rua Santa Catarina, assim como a colocação de placa com a nomenclatura das vias na esquina com a Rua André Almeida.
JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 28 de junho de 2021.
helena schild de oliveira

Vereadora
PAULO CESAR MORAES

Vereador